ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ Г. ПЕРМИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА № 154 ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ
С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» Г. ПЕРМИ

г. Пермь, ул. Пихтовая, д. 30 а

О переносе выходного дня

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.10.2020 г.
№ 1648 «О переносе выходных дней в 2021 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести учебные занятия с понедельника 22.02.2021 года на субботу

20.02.2021 года

2. Занятия в субботу 22.02.2021 года проводить по расписанию понедельника

22.02.2021 года.

3. Классным руководителям довести данную информацию до обучающихся и

их родителей (законных представителей) в срок до 16.02.2021 года.

4. Гуляевой С.А., ответственной за сайт школы, разместить данную

информацию на сайте образовательной организации в срок до 16.02.2021

года.

5. Строганову Р.А., заместителю директора по АХЧ, согласовать работу с

6. Кадочниковой О.И. согласовать перенос занятий воскресной школы ЧУДО

«Школа развития личности» с субботы 20.02.2021 года на воскресенье

Приказ

От 09 февраля 2021 года № 14

ЧОП.

21.02.2021 года.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора школы: Е. В. Исакова

С приказом ознакомлены: